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Sell out e same store sales apresentando crescimentos recordes' YoY: R$380,6 milhdes
no 1725, +33,7% em relagédo ao 1724, e +24,8% em SSS. Destaque para lojas reformadas
crescendo 48,1% YoY.

Vendas captadas pelo e-commerce representando 11,4% no sell out do trimestre,
crescendo 38,0%.

Vitrine infinita conectando 329 lojas ao final do trimestre (+70 lojas YoY) , com suas
vendas representando 9,8% do sell out captado digitalmente, +1,2 p.p. vs 1T24.

Inauguramos 4 lojas (franquias) no trimestre, totalizando 402 ao final do periodo. Todas
as lojas foram inauguradas no novo formato e seguimos dedicados & reforma das
unidades existentes; durante o primeiro trimestre reformamos 6 franquias e 1loja propria.

A TFSports segue avangando conforme o planejado, com a realizagdo de mais de 850
eventos no periodo (+125% YoY), que atrairam 106,9 mil inscritos (+57,4% YoY). A
plataforma também se destacou no nimero de usudrios, alcangando 955 mil (+48,2%
YoY), além de contar com 8,3 mil treinadores cadastrados.

As vendas do TFC Food&Market cresceram 57% em relagéio ao 1T24, e +26% em mesmas
lojas (SSS), com o nhimero de clientes atendidos aumentando 31%, evidenciando a forte
aderéncia da operagdo a cimento do mercado enderecdvel de alimentagdo e
suplementagdo.

O NPS (Net Promoter Score)
elevado e refletindo a co
atendimento e a satisfacdo

78 pontos no 1T25, permanecendo em um patamar
ngia do nosso compromisso com a qualidade no

IExcluindo o impacto da pandemia.






MENSAGEM DA Track & Field
ADMINISTRAGAO

O mercado de salde e bem-estar segue em plena expansdo, impulsionado pela busca por qualidade
de vida, longevidade e conexéo humana, refletindo uma mudanga clara no estilo de vida das pessoas
— que hoje enxergam o cuidado com o corpo € a mente como prioridade. O crescimento do social
fitness mostra que treinar deixou de ser apenas sobre performance e passou a ser sobre comunidade
e proposito, especialmente entre as geragdes mais jovens. A Track&Field estd inserida nesse contexto
com um posicionamento claro: vamos além do vestudrio, somos um ecossistema completo de bem-
estar, que conecta produtos, servigos e experiéncias para apoidr nossos clientes na nossa missdo, em
uma vida mais ativa e saudavel.

Iniciamos 2025 com crescimentos recordes' em sell out, same store sales e EBITDA, ao mesmo tempo
em que mantivemos desempenhos sélidos e consistentes nos demais indicadores. No trimestre, o sell
out atingiu R$ 380,6 milhdes, representando um crescimento de 33,7% em relagdo ao 1T24, resultado de
um forte desempenho sustentado ao longo de todos os meses do periodo, 0 que nos permitiu elevar a
nossa rentabilidade medida tanto em termos de EBITDA - R$ 54,7 milhées (+47,9% vs 1T24), quanto em
lucro liquido - R$ 39,0 milhdes (+37,6% vs 1T24), ambos com ganhos de margem de 2,9 p.p. e 0,8 p.p.,
respectivamente.

Esse resultado foi impulsionado por uma combinac¢do de fatores, como o forte desempenho das lojas
reformadas, crescendo 40,5% nas lojas préprias e 54,4% nas franquias, a expanséo da rede fisica (com
adicdo de 41 novas lojas nos Gltimos 12 meses) e seu melhor abastecimento, além do aumento no
fluxo de clientes — impulsionado pelos eventos promovidos pela TFSports.

Somam-se a esses fatores o bom desempenho durante a sale de verdo, a excelente aceitagdo da
nova cole¢cdo de inverno, lancada em margo, e o maior volume de pecas vendidas, reforgcando a
consisténcia da trajetéria positiva registrada ao longo do trimestre.

O digital seguiu como um importante vetor de crescimento no trimestre, com o e-commerce
(captado) registrando alta de 38,0% em relagdo ao 1124 e alcangando 11,4% de participagdo sobre o
sell out total. As modalidades de entrega omnicanal também seguem ganhando relevancia: 71% do
sell out do e-commerce foi gerado via ship from store, reforgcando o papel estratégico das lojas fisicas
como pontos de distribui¢do. As vendas por vitrine infinita, disponiveis em 329 lojas ao final do periodo,
representaram 9,8% do sell out captado digital, um ganho de 1,2 p.p. frente ao ano anterior. J& as
vendas influenciadas, com foco na conversdo via WhatsApp, cresceram 32,2% e responderam por
37,0% do sell out total da Companhia.

Com foco em fortalecer o vinculo com os clientes por meio dos eventos e experiéncias, a TFSports tem
se consolidado cada vez mais como uma importante alavanca de valor para o nosso ecossistema. Os
854 eventos realizados no primeiro trimestre atrairam mais de 106 mil inscritos e contribuiram para o
aumento do fluxo nas lojas, impulsionando vendas e engajamento. Com um NPS de 83,7 pontos no
periodo, as iniciativas demonstram elevado grau de satisfagdo por parte dos atletas. Ao final do
trimestre, a plataforma somava 955 mil usudrios cadastrados (+48,2% YoY) e 8,3 mil treinadores
ativos, que oferecem aulas pagas ou gratuitas a base de clientes da Companhia.

No tfmall, nosso marketplace com curadoria voltada ao universo de wellness, encerramos o trimestre
com 20 parceiros — um aumento de 9 em relagcdo ao 1T24 — todos altamente sinérgicos com a
proposta da marca e o perfil do nosso publico.

No primeiro trimestre de 2025, inauguramos 4 novas franquias, encerrando o periodo com 402 lojas —
sendo 349 franquias e 53 unidades préprias, das quais 13 sdo outlets. Todas as aberturas j& seguem o
conceito da loja Experience, que traz melhorias relevantes em exposicdo de produto e comunicagdo
visual. Atualmente, 13 unidades contam com o TFC Food & Market — sendo 12 em lojas e uma na sede
da Companhia —, ampliando a proposta de bem-estar integrada ao varejo. No periodo, também
reformamos 6 franquias e 1 loja prépria, atingindo 47% da rede no novo layout — destacando lojas
proprias, que superaram 60%. A expectativa &€ que, até o final do ano, cerca de 60% de toda a rede
esteja operando no novo conceito.

Encerramos o primeiro trimestre confiantes na consisténcia da nossa estratégia e nos avangos
estruturais que temos implementado em todas as frentes do negécio. Seguiremos trabalhando com
foco em eficiéncia, inovagdo e exceléncia na experiéncia do cliente, impulsionando o crescimento
sustentavel e a geragdo de valor. Agradecemos a confianga de nossos colaboradores, parceiros,
franqueados e investidores, que seguem fundamentais para a construgdo dessa trajetéria.

A ADMINISTRACAO

IExcluindo o impacto da pandemia.



Track & Field

Tabela | Resumo dos Indicadores Financeiros

S&o Paulo, 12 de maio de 2025 — A Track & Field CO S.A. (B3: TFCO4) anuncia seus
resultados do primeiro trimestre de 2025 (1T25).

R$ mil, exceto quando indicado 1T25 1T24 Var.
Receita Liquida 212.786 162.131 312%
Lucro Bruto 129.818 95.436 36,0%
Margem Bruta 61,0% 58,9% 21 p.p.
EBITDA 58.586 41.413 415%
Margem EBITDA 27,5% 25,5% 2,0 p.p.
EBITDA Ajustado’ 54.716 36.993 47,9%
Margem EBITDA Ajustada 25,7% 22,8% 29 p.p.
Lucro Liquido 34.791 26.385 319%
Margem Liquida 16,4% 16,3% 0,1 p.p.
Lucro Liquido Ajustado? 39.023 28.350 37,6%
Margem Liquida Ajustada 18,3% 17,5% 0,8 p.p.
Caixa Liquido® 50.440 82.179 -38,6%
Equivalentes Liq. Caixa* 138.374 153.334 -9,8%
Ndmero de Lojas 402 361 1,4%
Préprias 53 48 10,4%
Franquias 349 313 11,5%
Ticket Médio (R$) 388,91 353,98 9,9%
Same Store Sales 24,8% 11,8% 13,0 p.p.
Sell Out Total® 380.648 284.602 33,7%
Total Captado por E-commerce 43.567 31.576 38,0%

Nota: Valores ajustados referem-se a medigdes ndo contdbeis para fins de comparabilidade e melhor andlise do mercado.

TEBITDA Ajustado: exclus@o dos efeitos do IFRS 16 (efeito da exclusdo de despesa de depreciagdo do direito de uso e despesa
de arrendamento referente aos aluguéis) e despesas ndo recorrentes.

2 Lucro Liquido Ajustado: exclusdo da aplicagdo do IFRS 16 e despesas ndo recorrentes.
8 Caixa liquido: Caixa e equivalentes de caixa — Empréstimos financeiros.
4 Equivalentes liquidos de Caixa: Caixa liquido + Recebiveis de cartdes.

5 Sell out Total: Representa as vendas ao consumidor do Grupo Track&Field, independente do canal de vendas (fisico/on-
line ou ainda se loja prépria/franquia).



Sell Out

Track & Field

Franquias 222.048 165.278 34,3%
Lojas Proprias 115.034 87.749 31,1%

E-commerce 43.567 31.576 38,0%
Sell out total 380.648 284.602 33,7%
Franquias 239.500 176.878 35,4%
Lojas Proprias 128.523 98.884 30,0%
E-commerce' 12.625 8.840 42,8%
Sell out total 380.648 284.602 33,7%

' Sell out faturado pelo e-commerce reflete as vendas captadas pelo site e faturadas pelo nosso Centro de Distribuigéo.

O sell out da Track&Field, que representa a soma da venda bruta em todos os
canais de venda da Companhia — incluindo lojas préprias, franquias e e-
commerce — totalizou R$380,6 milhées no primeiro trimestre de 2025, um
crescimento de 33,7% em relagdo ao mesmo periodo do ano anterior. No
conceito de mesmas lojas (SSS), o crescimento foi de 24,8%, refletindo a
consisténcia da operacdo e a maturidade da rede.

Esse desempenho expressivo foi impulsionado por uma combinagdo de fatores
operacionais, com destaque para o forte crescimento nas lojas reformadas, que
apresentaram alta de 40,5% nas proprias e de 54,4% nas franquias. A expansdo
da rede fisica também contribuiu para o resultado, com a adi¢gdo de 41 unidades
nos Ultimos doze meses. Além disso, a Companhia registrou uma performance
sélida ao longo de todo o trimestre, refletindo ndo apenas o bom desempenho
durante a sale de veréo, mas também uma rede mais bem abastecida e a 6tima
aceitagdo por parte dos clientes da nova colecdo de inverno, langcada em margo.

O aumento no fluxo de clientes nas lojas fisicas, estimulado pela organizagdo dos
eventos, também contribuiu para o crescimento do sell out, assim como o
aumento de 21,7% no nUmero de tickets e de 21,6% no volume de pecgas vendidas,
evidenciando maior engajamento dos consumidores.

O e-commerce manteve trajetdria consistente, com crescimento de 38,0% vs
1T24 e participag@o de 11,4% sobre o sell out total do trimestre. As vendas
realizadas por meio da vitrine infinita, presente em 329 lojas ao final do periodo,
representaram 9,8% do sell out captado digitalmente, o que equivale a um
ganho de 12 pp. em relagdo ao mesmo periodo de 2024. As vendas
influenciadas (social selling), com foco na conversdo por meio do WhatsApp,
cresceram 32,2% e representaram 37,0% do sell out total da Companhia.
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Sell Out Faturado

R$ milhdes
+33,7%
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Esse avanco no digital também reflete a evolugdo das nossas solugdes
omnicanal, em especial as iniciativas de ship from store — em que as lojas
fisicas operam como minicentros de distribuicdo — e pick up in store, que
permite a retirada de pedidos online diretamente nas lojas. Essas modalidades
tém ampliado a capilaridade da operagdo e reduzido o tempo de entrega,
contribuindo para a melhor experiéncia do cliente. No primeiro trimestre, 71% do
sell out captado pelo e-commerce foi gerado via ship from store, reforgando o
papel estratégico das lojas no atendimento aos pedidos digitais.

Ao final do periodo, 34 lojas operavam como sellers nacionais, com cobertura de
entrega para todo o Brasil, sendo responsdveis por 44,7% do sell out digital no
periodo. Outras 359 lojas atuavam como sellers locais, atendendo suas
respectivas regides e respondendo por 26,3% do sell out digital. J& os 29%
restantes foram faturados diretamente pelo nosso centro de distribuico,
complementando a estratégia de omnicanalidade da Companhia.

E-commerce (captado)

R$ milhdes
+38,0%
43,6
31,6
-------------------- N
: © 309 Nn%
22,7 . 1 : no 1725
S | o S S
1T24 1125

£:Ship from Store Total Captado



Track & Field

Receita Liquida

Vendas de mercadorias 53.738 41.897 28,3%
Royalties 38.014 27.576 37,9%
Varejo (Rede Propria) 108.283 81.201 334%
Eventos/tfmalll 11.945 10.909 9,5%
Outros 806 548 471%
Receita Liquida Total 212.786 162.131 31,2%

A receita liquida consolidada alcangou R$212,8 milhdées no trimestre, um
crescimento de 312% em comparacdo ao mesmo periodo do ano anterior,
impulsionado, principalmente, pelo forte desempenho do canal de varejo (rede
prépria), cuja receita evoluiu 33,4% na comparacdo anual, alcancando R$108,3
milhées. O resultado reflete a expansdo do nimero de lojas, o forte desempenho
das unidades reformadas — que cresceram 40,5% YoY — e o desempenho positivo
durante o periodo de liquidagées, contribuindo para um ganho de 0,8 p.p. na
participacdo do canal na receita total.

A linha de royalties também apresentou crescimento expressivo, com alta de 37,9%
em relagdo ao 1724, totalizando R$38,0 milhées. O desempenho foi impulsionado
pela robustez das vendas nas franquias, apoiadas pela expansdo da rede,
desempenho das franquias reformadas (+54,4%) e um melhor nivel de
abastecimento. Esse crescimento resultou em um ganho de 0,9 p.p. na
representatividade do canal na receita total do trimestre.

J& o canal de venda de mercadorias para franquias (sell in) teve alta de 28,3% Yoy,
refletindo a adicdo de 36 novas franquias no periodo e da adogcdo de novas
estratégias de abastecimento, aumentando a frequéncia dos pedidos de
reposi¢do. Ainda assim, a representatividade desse canal na receita total recuou
0,6 p.p., em funcdo, principalmente, de uma rede mais bem abastecida no inicio do
ano em comparagdo ao mesmo periodo de 2024, além do ganho de participagéo
de canais com margens superiores, como o varejo (rede propria) e os royaities.

Receita Liquida

R$ milhdes
+31,2%

273,3

204,3 212,8
192,0
162,1

1124 2724 3724 4724 1725
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Por fim, a receita liquida da TFSports, que inclui eventos e tfmall, atingiu R$ 11,9
milhées, representando um crescimento de 95% YoY, impulsionada pelo
aumento no nimero de inscritos em provas e pela elevagdo do ticket médio. E
importante destacar o efeito do deslocamento da receita de patrocinios, que
afetou a comparabilidade da receita do canal ano contra ano e tende a ser

normalizado nos préximos trimestres.

Composicao da Receita Liquida (%)

6,7% 0.3% 56% 04%
17.0% 17,9%
1T24 2o 1T25 50,9%
25,8% 25,3%
Varejo - Rede prépria Mercadoria para Franquias Royalties Eventos/tfmall Outros
Lucro Bruto

Lucro Bruto 129.818 95.436 36,0%

Margem Bruta 61,0% 58,9% 21p.p.

O lucro bruto do trimestre atingiu R$129,8 milhdes, com crescimento de 36,0% em

relagdo ao 1T24.

A margem bruta atingiu 61,0%, representando um ganho de 2,1 p.p. YoY,
impulsionada por: (i) melhores margens na maior parte dos canais, refletindo
ajustes estratégicos de mark up, volume menor de descontos e melhores
negociacées com fornecedores e (ii) mix de canais mais favoravel, com redugéo
da participacéo de sell in (venda mercadoria para franquias) em favor de

negdcios com margens mais elevadas como royalties e varejo proéprio.
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Despesas Operacionais Ajustadas

Receita Liquida Geral Ajustada 212.786 162.131 31,2%
Com Vendas 41179 31.362 31,3%
% Com Vendas s/ RL Geral 19,4% 19,3% 0,1 pp.
Gerais e Administrativas 34.41 27158 26,7%
% Gerais e Administrativas s/ RL Geral 16,2% 16,8% -0,6 pp.
Despesas Operacionais 75.590 58.520 29,2%
%Total Despesas Operacionais s/ RL Geral 355% 36,1% -0,6 pp.
Outras receitas (despesas) operacionais -489 -307 59,2%
Total Despesas (receitas) Operacionais - sem depreciagéo 75.100 58.213 29,0%
%Total Despesas (receitas) Operacionais s/ RL Geral 35,3% 35,9% -0,6 pp.
Depreciagéo 3.569 3.097 15,2%
Total Despesas (receitas) operacionais - com depreciagéo 78.670 61.310 28,3%
%Total Despesas Operacionais s/ RL Geral 37,0% 37,8% -0,8 p.p.

Em linha com o previsto, j&@ no inicio de 2025 observamos os primeiros sinais de
diluigdo das despesas operacionais, com as estruturas corporativas implementadas
nos Ultimos anos se mostrando adequadas ao nivel atual da operagdo, permitindo
capturar eficiéncia @ medida que a receita evolui. Além disso, os investimentos
direcionados ao desenvolvimento e & aceleracdo da TFSports, alinhados & estratégia

de expansdo e diversificagdo dos negdcios, tornam-se cada vez mais comparaveis.

Nesse contexto, as despesas operacionais ajustadas consolidadas representaram
35,3% das vendas liquidas no 1725, redugcdo de 0,6 p.p. em relagdo aos 35,9%
registrados no 1724, evidenciando a capacidade da Companhia de diluir seus custos
operacionais com o crescimento da receita, mesmo diante de todos investimentos

em TFSports.

As despesas com vendas permaneceram estdveis em relagdo a receita liquida. O
aumento da participagdo das vendas realizadas pelas franquias contribuiu para a
diluigdo das despesas de lojas proprias em relagdo ao total faturado. No entanto,
esse fator foi neutralizado por um aumento de despesas com marketing, decorrente
dos investimentos em midia de performance e das iniciativas relacionadas aos
eventos, - consistente com os trimestres anteriores, mas em um patamar superior

ao registrado no 1T24.

J& as despesas administrativas sobre vendas liquidas apresentaram diluicdo de 0,6
p.p. na comparagdo anual, resultado do desempenho sélido nas vendas e da maior

eficiéncia na dilui¢éo de custos fixos.
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EBITDA

Lucro Liquido 34.791 26.385 31,9%
(+) Imposto de Renda e CS 7.845 4.396 78,5%
(+) Resultado Financeiro Liquido 7.685 3.534 17,5%
(+) Depreciag@io e amortizagéo 8.266 7.098 16,4%
EBITDA 58.586 41.413 41,5%
Margem EBITDA 27,5% 25,5% 2,0 p.p.

(+) Ajuste IFRS-16 -7.032 -5.857 20,1%

(+) Ajuste Nao Recorrente 3.162 1.437 120,1%
EBITDA Ajustado 54.716 36.993 47,9%
Margem EBITDA Ajustada 25,7% 228% 2,9 p.p.

Nota: A tabela com a abertura dos Né&o Recorrentes se encontra na pagina 22.

Excluindo os efeitos do IFRS-16 e despesas ndo recorrentes, o EBITDA ajustado
consolidado alcangou R$54,7 milhées no 1725, um crescimento de 47,9% vs 0 mesmo

periodo do ano anterior.

A margem EBITDA ajustada atingiu 25,7%, um avango de 2,9 p.p. YoY, impulsionada
pelo ganho de 2,1 p.p. na margem bruta — reflexo de melhores margens na maior
parte dos canais (melhor mark up, maior representatividade de vendas full price e
negociagées com fornecedores) e do efeito mix de canais mais favoravel, com maior
peso daqueles de maior rentabilidade, como royalties e varejo (rede prépria), —

aliado & alavancagem operacional apresentada no trimestre (-0,6 p.p.).

EBITDA Ajustado
R$ milhdes
+47,9%
I
58,3
54,7
4,3 402

37,0 '

22,8% 21,5% 19,7% 21,3% 25,7%

1124 2724 3124 4724 1125

Margem EBITDA Ajustada



Resultados | 1T25 Track & Field

Resultado Financeiro

Receitas Financeiras 1105 2.547 -56,6%
Despesas Financeiras -8.790 -6.081 445%
Juros IFRS 16 -4.389 -2.607 68,4%
Outras Despesas Financeiras -4.401 -3.474 26,7%
Resultado Financeiro -7.685 -3.534 17,5%
Efeito Liquido dos Ajustes 4.398 2.888 52,3%
Resultado Financeiro Ajustado* -3.287 -646 408,8%

*Os efeitos dos ajustes se tratam de juros sobre as operagdes de arrendamento mercantil e ndo recorrentes.

O resultado financeiro do 1725 foi negativo em R$7,7 milhdes, pressionado pelo
aumento das despesas financeiras com contratos de arrendamento mercantil e pela
reducdo das receitas financeiras no periodo. A queda nas receitas estd relacionada
ao menor caixa médio frente ao ano anterior, refletindo iniciativas estratégicas como
(i) as recompras de acgées realizadas pela Companhia, (i) as inauguracées e

reformas de lojas e (iii) o desenvolvimento do aplicativo da TFSports.

J& o resultado financeiro ajustado foi negativo em R$3,3 milhdes no trimestre, com a

exclusd@o dos efeitos do IFRS-16 e néio recorrentes.

Vale mencionar que, mais uma vez, encerramos o periodo sem endividamento.




Track & Field

Lucro Liquido

Lucro Liquido 34.791 26.385 31,9%
Margem Liquida 16,4% 16,3% 0,1 p.p.
(+) Ajuste IFRS-16 1.682 909 85,1%
(+) Ajuste Né&o Recorrente 2.550 1.056 1415%

Lucro Liquido Ajustado 39.023 28.350 37,6%
Margem Liquida Ajustada 18,3% 17,5% 0,8 p.p.

Nota: A tabela com a abertura dos N&o Recorrentes se encontra na pagina 22.

O lucro liquido ajustado consolidado, desconsiderando os efeitos do IFRS-16 e despesas
ndo recorrentes, totalizou R$39,0 milhdes no 1725, um crescimento de 37,6% em relagdo

aos R$28,3 milhdes registrados no mesmo periodo de 2024.

A Companhia registrou um ganho de 0,8 p.p. na margem liquida ajustada, que atingiu

18,3% no trimestre, sustentada pelo forte e sélido desempenho do core business.

Lucro Liquido Ajustado

R$ milhdes
+37,6%
I
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Margem Liquida Ajustada



TFSports

Usudrios no Aplicativo (mil) 955,0 644,4 48,2%
Eventos realizados (proprietérios e trainers) 854 759 12,5%
Inscritos em Eventos (mil) 106,9 67,9 57,4%
Namero de Treinadores (mil) 8,3 6,7 24,8%

A TFSports segue avangando conforme planejado. Durante o primeiro trimestre de
2025, realizamos 854 eventos e experiéncias (+12,5% YoY), atraindo 106,9 mil inscritos
(+57,4% YoY). Ao final do periodo, a plataforma somava 955 mil usudrios (+48,2%
YoY) e 8,3 mil treinadores cadastrados, que oferecem aulas pagas ou gratuitas &

nossa base de clientes.

Os impactos de TFSports no EBITDA consolidado da Companhia totalizarom R$4,6
milhées negativos no trimestre (2,2% da receita liquida consolidada) vs R$ 135,0 mil
negativos no 1724, refletindo o descasamento de patrocinios e a aceleragdo de
eventos, em especial o Experience. Embora essas iniciativas ndo gerem receita
direta, tém papel estratégico relevante: ampliom a capilaridade da marca,
fortalecem o engajamento dos franqueados, contribuem para a expansdo da base

de usudrios e impulsionam o fluxo nas lojas.

No tfmall - marketplace com curadoria prépria no segmento de wellness -
encerramos o trimestre com 20 parceiros (adicdo de 9 nos dltimos 12 meses)

altamente sinérgicos com a proposta da marca e o perfil dos nossos clientes.
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Fluxo de Caixa

Caixa Liquido Gerado (oplicho) nas Atividades Operacionais 59,0 100,4 46,4
Caixa Liquido aplicado nas Atividades de Investimento -8,6 -45,2 -1,0
Caixa Liquido Gerado (aplicado) nas Atividades de Financiamento -234 -86,2 =77
Aumento [/ Reducéo de Caixa e Equivalentes de Caixa 27,0 - 311 27,7
Saldo Inicial de Caixa 234 54,5 54,5
Saldo Final de Caixa 50,4 23,4 82,2

A geracgdo de caixa liquido das atividades operacionais atingiu R$59,0 milhdes, o
que representou um aumento de 27,1% em relagdo ao mesmo periodo do ano
anterior.

Essa maior geracdo de caixa operacional foi, em grande parte, absorvida pelo
aumento na linha de caixa liquido aplicado nas atividades de financiamento,
devido & execucdo do programa de recompra de agdes durante o primeiro
trimestre de 2025, parcialmente compensado pela queda de 21,8% nas
atividades de investimento, direcionadas ao desenvolvimento da plataforma
TFSports e as reformas e aberturas de lojas.

Como resultado desse movimento, a Companhia encerrou o periodo com um
saldo liquido de caixa no montante de R$50,4 milhdes, abaixo em -38,6% YoY. Os
equivalentes de caixa (incluindo recebiveis de cartées de crédito) alcangaram
R$138,4 milhoes.

Reforcamos que esses resultados foram atingidos enquanto a Companhia
manteve-se sem endividomento e com investimentos continuos, impulsionando

o crescimento do varejo e a consolidacdo da TFSports, o que destaca nosso
compromisso com um crescimento sustentdvel e geracdo consistente de caixa.
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EXPANSAO

NUMERO DE LOJAS

Loja Propria Franquia
398 402
359
331
298
262
sl 345 349
199
313
30 155 173 057 287
122 196 223
106 165
81 78 97 118 142

48 sg b4
44 43 42 44 42 37 31 34 35 39 4 44 46 53 53

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Nota: E-Commerce considerado como 1 loja propria.

Durante o primeiro trimestre de 2025, inauguramos 4 franquias, encerrando o
periodo com um total de 402 lojas na rede - sendo 53 lojas préprias (incluindo os
13 outlets) e 349 franquias.

Atualmente 12 lojas da rede possuem o TFC Food & Market, além da unidade
localizada na em nossa sede, totalizando 13 operagdes.

Todas as novas lojas estdo sendo inauguradas com elementos da loja Experience,
com uma renovagdo completa de equipamentos, comunicagdo visual e melhor
exposi¢cdo de produtos. Durante o trimestre, 6 franquias e 1 loja propria foram
reformadas para o novo conceito.

Ao final do periodo, 47% da rede adotava o novo layout — com destaque para o
canal de lojas proprias, que ultrapassou 60%. Até o final do ano, esperamos que
aproximadamente 60% de toda a rede esteja no novo conceito.




MAPA DELOJAS

1 Loja
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.

1 Franquia

15 Lojas
15 Franquias

39 Lojas \

35 Franquias \

3 Lojas Proprias
41 Lojas

1 Outlet
36 Franquias
3 Lojas Proprias
2 Outlets

54 Lojas

50 Franquias

3 Lojas Proprias
1 Outlet

252 Lojas

212 Franquias
30 Lojas Préprias
9 Outlets

1 E-commerce
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Demonstragdo do Resultado do Periodo
(Sem Efeito do IFRS-16 e N&o Recorrente)

R$ mil 1T25 1T24
RECEITA LIQUIDA DE VENDAS DE MERCADORIAS E SERVICOS PRESTADOS 212.786 162.131
Custo das mercadorias vendidas e dos servigos prestados -82.968 -66.925
LUCRO BRUTO 129.818 95.206
Margem Bruta 61,0% 587%
Despesas operacionais -79.160 -61.617
Com vendas -42.809 -32.698
Gerais e administrativas -36.351 -28.919
% Total das Despesas Operacionais sobre a Receita Liquida 37,2% 38,0%
Outras receitas (despesas) operacionais, liquidas 489 307
Total Despesas (receitas) Operacionais -78.671  -61.310
% Total das Despesas (receitas) Operacionais sobre a Receita Liquida 37,0% 37,8%
EBITDA Ajustado 54.716 36.993
Margem EBITDA Ajustada 25,7% 228%
Depreciacdo e Amortizagdo -3.569 -3.097
LUCRO ANTES DO RESULTADO FINANCEIRO 51.147 33.896
RESULTADO FINANCEIRO Ajustado -3.287 -646
Receitas financeiras 1105 2.547
Despesas financeiras -4.392 -3.193
LUCRO OPERACIONAL ANTES DO IRPJ/CSLL 47.860 33.250
IRPJ/CSLL -8.837  -4.900

Margem Lliquida Ajustada 18,3% 17,5%
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Demonstragdo do Resultado do Periodo

R$ mil 1T25 1T24
RECEITA LIQUIDA DE VENDAS DE MERCADORIAS E SERVICOS PRESTADOS 212.786 162.131
Custo das mercadorias vendidas e dos servigos prestados -82.968 -66.695
LUCRO BRUTO 129.818 95.436
Margem Bruta 61,0% 58,9%
Despesas operacionais -79.987 -61.428
Com vendas -41.648 -31.567
Gerais e administrativas -38.339  -29.861
% Total das Despesas Operacionais sobre a Receita Liquida 37,6% 37,9%
Outras receitas (despesas) operacionais, liquidas 490 307
Total Despesas (receitas) Operacionais -79.497  -61.121
% Total das Despesas (receitas) Operacionais sobre a Receita Liquida 37,4% 37,7%
EBITDA 58.686 41.413
Margem EBITDA 27,5% 25,5%
Depreciagéo e Amortizagdo -8.266 -7.098
LUCRO ANTES DO RESULTADO FINANCEIRO 50.321 34.315
RESULTADO FINANCEIRO -7.685 -3.534
Receitas financeiras 1105 2.547
Despesas financeiras -8.790 -6.081
LUCRO OPERACIONAL ANTES DO IRPJ/CSLL 42.636 30.781
IRPJ/CSLL -7.845  -4.396

Margem Liquida 16,4% 16,3%
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Impactos do IFRS-16

A adogcdo mandatéria da norma IFRS-16, em janeiro de 2019, trouxe alteracées
significativas na contabilidade das companhias brasileiras, incluindo a Track&Field.
Assim, para melhor compreens@o do efeito do IFRS-16 em nossos demonstrativos
financeiros, detalhamos abaixo o impacto nas principais linhas do Balango
Patrimonial e DRE.

Com Efeito do Sem Efeito do
Linhas incluidas no BP pelo IFRS 16 Diferenca
IFRS 16 IFRS 16
(R$ mil) (A) ()] (A-B)
Ativo - Direitos de Uso 137.636 137.636
Passivo - Arrendamentos a Pagar 147.231 147.231

1125 Com Efeito do Sem Efeito do

Diferenca
Linhas afetadas pelo IFRS 16 IFRS 16 IFRS 16
(R$ mil) () ((5)) (A-B)
Despesas Operacionais (excl. Depreciagéo e Amortizagdo) -71.232 -78.263 7.032
Despesas Depreciagdo e Amortizagdo - 8.266 - 3.569 -4.696
Resultado Financeiro -7.685 - 3.296 - 4.389
IRPJ/CSLL -7.845 - 8.217 372
Lucro Liquido 34.791 36.473 -1.682

EBITDA 58.586 51.554 7.032
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Ajustes N&o Recorrentes

Conciliagéo do EBITDA Ajustado (R$ mil) 1125 1T24
EBITDA 58.586 41.413
IFRS 16 -7.032 -5.857
Consultorias ndo recorrentes 909 1.200
Efeitos fiscais extempordneos 450 0
Reversd@o aluguel reformadas - pop up’s 213 0
Plano de Opgéo/ Néo-caixa 1.345 467
Outros gastos ndo recorrentes 245 -230
EBTIDA Ajustado 54.716 36.993
Conciliagéo do Lucro Liquido Ajustado (R$ mil) 1T25 1T24
Lucro Liquido 34.791 26.385
IFRS 16 2.054 750
IRPJ/CSLL sobre ajustes -992 -504
Consultorias n&o recorrentes 909 1.200
Efeitos fiscais extempordneos 458 0
Reversd@o aluguel reformadas - pop up’s 213 0
Plano de Opgéo/ Néo-caixa 1.345 467
Outros gastos néo recorrentes 245 51

Lucro Liquido Ajustado 39.023 28.350

22



Resultados | 1T25 Track & Field

Fluxo de Caixa

(R$ mil) 1125 2024 1724
FLUXO DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

Lucro liquido do periodo 34.791 17.753 26.385
AJUSTES PARA RECONCILIAR O LUCRO LiQUIDO DO PERIODO COM O CAIXA LiQUIDO
GERADO PELAS ATIVIDADES OPERACIONAIS:

Depreciagéo e amortizagéo 8.771 34.176 7.883
Imposto de renda e contribuigéo social corrente e diferido 7.845 29.687 4.396
Constituigéo (Revers@o) de perda projetada de estoque 510 1.641 495
Provisdo (Reversdo) para riscos civeis, trabalhistas e tributarios -186 -1.831 -567
Perdas de crédito de contas a receber 79 302 55
Perda de crédito esperada -146 90 -n4
Baixa de ativo imobilizado e intangivel 0 473 31
Juros s/ arrendamento - direito de uso 4.389 12.257 2.607
Atualizagdo monetdria ativa -669 -3.362 -683
Atualizagdo monetdria passiva 438 1.538 385

VARIAGAO NOS ATIVOS E PASSIVOS OPERACIONAIS:

Contas a receber 67.992 -45.520 47.852
Estoques -39.602 -58.181 -21145
Impostos a recuperar -659 7.913 -241
Depésitos judiciais 432 -808 226
Outros créditos -4.953 -189 -3.040
Fornecedores -5.912 21.914 4.201
Obrigagées trabalhistas e previdencidrias 8 5.947 -2.437
Obrigagoes tributérias -12.485 -2.332 -12.546
Alugueis a pagar -1.506 564 -1.747
Outras obrigagbes 7.688 -383 697
Caixa gerado (aplicado) pelas atividades operacionais 66.825 121.649 52.973
Imposto de renda e contribuigéo social pagos -7.859 -21.265 -6.590
Caixa liquido gerado (aplicado) nas atividades operacionais 58.966 100.384 46.383

FLUXO DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO

Venda de imobilizado 0 5 0
Aquisigdo de imobilizado e intangivel -8.579 -45.240 -10.965
Caixa liquido gerado (aplicado) nas atividades de investimento -8.579 -45.235 -10.965

FLUXO DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO

Dividendos pagos 0 -7.21 0
Juros sobre o capital préprio pagos -809 -22.287 -603
Arrendamentos direito de uso pago -7.223 -27.537 -6.727
Aquisi¢do de agdes proprias -15.322 -29.191 -387
Caixa liquido gerado (aplicado) nas atividades de financiamento -23.354 -86.226 -1.n7

VARIAGAO CAMBIAL SOBRE CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA DE CONTROLADA NO
-3 10 1
EXTERIOR

AUMENTO (REDUGAO) DE CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 27.030 - 31.067

SALDO INICIAL DE CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA
SALDO FINAL DE CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA
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Balango Patrimonial

(R$ mil)

CIRCULANTE

Caixa e equivalentes de caixa
Contas areceber

Estoques

Impostos a recuperar

Outros Créditos

TOTALDO ATIVO CIRCULANTE

NAO CIRCULANTE

Depbsitos judiciais

Imposto de renda e contribui¢éo social diferidos
Impostos a recuperar

Arrendamento direito de uso

Imobilizado

Intangivel

TOTALDO ATIVO NAO CIRCULANTE

TOTALDO ATIVO

CIRCULANTE

Fornecedores

Obrigagoes trabalhistas e previdencidrias
Obrigagoes tributdrias

Arrendamentos direito de uso a pagar
Dividendos e JSCP a pagar

Outras obrigagodes

TOTALDO PASSIVO CIRCULANTE

NAO CIRCULANTE

Arrendamentos direito de uso a pagar

Provis@o para riscos civeis, trabalhistas e tributarios

TOTALDO PASSIVO NAO CIRCULANTE

Capital social

Agbes em tesouraria

Reserva de capital

Reserva de incentivos fiscais
Reserva de lucros

Outros resultados abrangentes
Lucro do periodo

TOTALDO PATRIMONIO LIQUIDO

TOTALDO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

31/03/2025

50.440
173.739
328.488
4875
14.723

572.265

3.092
4873
5.223
137.636
80.053
26.259

257.136

829.401

75.780
40.607
22701
16.532
36.221
18.500
210.341

130.699
4.340
135.039

336.148
-56.470
-11.442
8.663
178.712
1.873
26.537
484.021

829.401

Track & Field

31/03/2024

82179
148.743
253506
10.915
12624

507.967

620
6.178
5.200
0
151.925
24395

188.318

696.285

64.033
32214
15.674
16.465
33113
7.650
169.149

86.713
5.629
92.342

192.392
-12.344
-11.442
8.663
235516
1.867
20.142
434.794

696.285



EBITDA — o EBITDA (Eornings Before Interest, Taxes, Depreciation and Amortization) é o
lucro liquido do periodo, acrescido do imposto de renda e contribui¢do social, da
depreciagcdo e amortizagdo e deduzido do resultado financeiro liquido. Este
indicador € uma medida ndo contdbil elaborada pela Companhia em consondncia
com a Instrugdo CVM n° 527/12. O EBITDA é utilizado para apresentar a geracdo de
caixa operacional da Companhia, porém ndo &€ medida de lucratividade, pois ndo
considera determinados gastos decorrentes do negdcio como por exemplo: tributos,
despesas e receitas financeiras, depreciagdo e amortizagdo. Este indicador também
ndo representa fluxos de caixa dos periodos apresentados. A Margem EBITDA, é
calculada pelo EBITDA (conforme cdlculo mencionado acima) dividido pela Receita
liquida de vendas de mercadorias e servigos prestados.

EBITDA Ajustado - o EBITDA Ajustado é o EBITDA desconsiderando o efeito da adog¢éo
do IFRS 16 / CPC 06(R2) - que entrou em vigéncia no tratamento da norma contabil
das Operagbes de Arrendamento Mercantil a partir de 2019, e das despesas ndo
recorrentes. Adicionalmente, a margem EBITDA ajustada & calculada pela divisdo
entre o EBITDA Ajustado e a Receita liquida de vendas de Mercadorias e servigos
prestados.

O EBITDA Ajustado e a margem EBITDA Ajustada néo sdo medidas de resultado em
conformidade com as prdaticas contdbeis adotadas no Brasil. Outras empresas
podem calcular o EBITDA Ajustado de maneira diferente da Companhia.

A Companhia apresenta o EBITDA ajustado como forma de avaliagdo do seu
desempenho financeiro operacional, pois € uma medida ndo contdbil de resultado
que elimina efeitos ndo recorrentes do resultado. Desta forma, expurga efeitos que
ndo fazem parte da rotina de negécio e que foram pontuais ao resultado.

Lucro Liquido Ajustado - o Lucro Liquido Ajustado é o lucro liquido desconsiderando o
efeito da adogéo do IFRS 16 / CPC 06(R2), e as despesas ndo recorrentes.

O Lucro Liquido Ajustado ndo € uma medida de resultado em conformidade com as
praticas contdbeis adotadas no Brasil. Outras empresas podem calcular o Lucro
Liquido Ajustado de maneira diferente da Companhia.

Divida Bruta - a Divida Bruta equivale ao total da soma dos empréstimos a pagar
(passivo circulante e ndo circulante). A Divida Bruta ndo é medida de resultado em
conformidade com as prdaticas contdbeis adotadas no Brasil. Outras empresas
podem calcular a Divida Bruta de maneira diferente da Companhia.

Caixa Liquido - o Caixa Liquido é a soma dos empréstimos de curto e longo prazos
que constam no Passivo Circulante e Passivo ndo Circulante subtraidos do
somatério de Caixa e equivalentes de caixa presentes no Ativo Circulante da
Companhia. Este indicador € uma medida ndo contdbil elaborada pela Companhia.
O Caixa Liquido ndo é uma medida de lucratividade em conformidade com as
praticas contdbeis no Brasil e ndo representa fluxos de caixa dos periodos

apresentados.

Sell Out Total — o Sell Out Total representa as vendas ao consumidor do Grupo
Track&Field, independente do canal de vendas (fisico/on-line ou ainda se loja
propria/franquia).
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Sell-out and same store sales posted record year-over-year growth': R$380.6 million in
1Q25, up 33.7% vs. 1Q24, and +24.8% in SSS. Notably, renovated stores grew 48.1% YoY.

Sales captured through e-commerce accounted for 11.4% of the quarter’'s sell-out,
growing 38.0% YoY.

Infinite shelf connected 329 stores by the end of the quarter (+70 stores YoY), with its sales
accounting for 9.8% of digitally captured sell-out, up 1.2 p.p. vs. 1Q24.

We opened 4 franchise stores during the quarter, bringing the total to 402 by the end of
the period. All new stores were launched under the new format, and we remain committed
to renovating existing units; during the first quarter, we renovated 6 franchise stores and 1
company-owned store.

A TFSports continues toevolve as planned, holding over 850 events during the period
(+12.5% YoY), which attracted 106.9 thousand participants (+57.4% YoY). The platform also
stood out in terms of user base, reaching 955 thousand users (+48.2% YoY) and a
network of 8.3 thousand registered trainers.

TFC Food&Market sales grew 57% compared to 1Q24, and +26% in same store sales (SSS),
with the number of cust served increasing by 31% - highlighting the strong
alignment of the operation expanding addressable food and supplement market.

NPS (Net Promoter Score)
reflecting the consistency of

78 points in 1Q25, remaining at a high level and
itment to service quality and customer satisfaction.

]Excluding the impact of the pandemic.






MANAGEMENT Track & Field
COMMENTS

The health and wellness market continues to expand rapidly, driven by the search for quality of life,
longevity, and human connection, reflecting a clear shift in people’s lifestyles — where taking care of
both body and mind is now a priority. The growth of social fithess demonstrates that training is no
longer just about performance but has become about community and purpose, especially among
younger generations. Track&Field is firmly positioned within this context with a clear stance: we go
beyond clothing, we are a complete wellness ecosystem, connecting products, services, and
experiences to support our customers in our mission for a more active and healthy life.

We began 2025 with record growth in sell-out, same-store sales, and EBITDA!, while maintaining solid
and consistent performance across other key indicators. In the quarter, sell-out reached R$380.6
million, representing a 33.7% increase compared to 1Q24, driven by strong performance sustained
throughout the period, which allowed us to elevate our profitability, measured both in EBITDA — R$54.7
million (+47.9% YoY) — and net income — R$39.0 million (+37.6% YoY), with margin gains of 2.9 p.p. and
0.8 p.p., respectively.

This result was driven by a combination of factors, including the strong performance of renovated
stores, which grew 40.5% in company-owned stores and 54.4% in franchises, the expansion of the
physical network (with the addition of 41 new stores in the last 12 months), improved inventory
management, and increased customer traffic — boosted by the events promoted by TFSports.

These factors were further enhanced by the good performance during the summer sale, the excellent
reception of the new winter collection launched in March, and the higher volume of items sold,
reinforcing the consistency of the positive trajectory achieved throughout the quarter.

Digital remained an important growth driver during the quarter, with e-commerce (captured) showing
a 38.0% increase compared to 1Q24 and reaching 11.4% of total sell-out. Omnichannel delivery methods
also continue to gain relevance: 71% of e-commerce sell-out was generated via ship-from-store,
reinforcing the strategic role of physical stores as distribution points. Sales through the infinite
showcase, available in 329 stores by the end of the period, represented 9.8% of digital sell-out, a gain of
1.2 p.p. compared to the previous year. Sales influenced by WhatsApp conversion grew 32.2% and
accounted for 37.0% of the Company’s total sell-out.

Focusing on strengthening customer engagement through events and experiences, TFSports has
increasingly become an important value driver for our ecosystem. The 854 events held in the first
quarter attracted over 106,000 registrants and contributed to increased store traffic, boosting sales and
engagement. With an NPS of 83.7 points during the period, these initiatives show a high level of
satisfaction from athletes. By the end of the quarter, the platform had 955,000 registered users (+48.2%
YoY) and 8,300 active trainers offering paid or free classes to the Company’s customer base.

On tfmall, our curated wellness marketplace, we closed the quarter with 20 partners — an increase of 9
compared to 1Q24 — all highly synergistic with the brand'’s proposition and the profile of our audience.

In the first quarter of 2025, we inaugurated 4 new franchises, closing the period with 402 stores — 349
franchises and 53 company-owned units, of which 13 are outlets. All openings follow the Experience
store concept, which brings significant improvements in product display and visual communication.
Currently, 13 units feature TFC Food & Market — 12 in stores and one at the Company’s headquarters —
expanding the wellness proposition integrated with retail. During the period, we also renovated 6
franchises and 1 company-owned store, achieving 47% of the network operating under the new layout
— with company-owned stores surpassing 60%. The expectation is that, by the end of the year,
approximately 60% of the entire network will be operating under the new concept.

We conclude the first quarter confident in the consistency of our strategy and the structural
advancements we have implemented across all areas of the business. We will continue to focus on
efficiency, innovation, and excellence in customer experience, driving sustainable growth and value
generation. We are grateful for the trust of our employees, partners, franchisees, and investors, who
remain fundamental to the success of this journey.

THE MANAGEMENT

IExcluding the impact of the pandemic.
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Table | Summary of Indicators

S&o Paulo, May 12th, 2025 — Track & Field CO S.A. (B3: TFCO4) announces its results for
the first quarter of 2025 (1Q25).

R$ thousand, except when

1Q25 1Q24 Chg. %
indicated
Net Revenue 212,786 162,131 31.2%
Gross Profit 129,818 95,436 36.0%
Gross Margin 61.0% 58.9% 2.1p.p.
EBITDA 58,586 41,413 41.5%
EBITDA Margin 27.5% 25.5% 2.0 p.p.
Adjusted EBITDA' 54,716 36,993 47.9%
Adjusted EBITDA Margin 25.7% 22.8% 2.9 p.p.
NetIncome 34,791 26,385 31.9%
Net Margin 16.4% 16.3% 0.1 p.p.
Adjusted Net Income? 39,023 28,350 37.6%
Adjusted Net Margin 18.3% 17.5% 0.8 p.p.
Net Cash? 50,440 82179 -38.6%
Net Cash Equivalents* 138,374 153,334 -9.8%
Number of Stores 402 361 11.4%
Company-operated 53 48 10.4%
Franchises 349 313 1.5%
Average Ticket (R$) 388.91 353.98 9.9%
Same Store Sales 24.8% 11.8% 13.0 p.p.
Total Sell out® 380,648 284,602 33.7%
Sales by E-commerce 43567 31,576 38.0%

Note: Adjusted figures refer to non-accounting measurements for the purposes of comparability and better market analysis.

'Adjusted EBITDA: excluding the effects of IFRS-16 (the effect of excluding right-of-use depreciation expense and lease
expense related to rents) and non-recurring expenses.

2 Adjusted Net Income: excluding the application of IFRS 16 and non-recurring expenses.
3 Net Cash: Cash and cash equivalents - Financial loans.
4 Net Cash Equivalents: Net cash + Card receivables.

5Total Sell Out: Represents the Track&Field Group's consumer sales, regardless of the sales channel (physical/online or own
store/franchise).



Sell Out

Track & Field

Franchises 222,048 165,278 34.3%
Company-operated stores 115,034 87,749 31.1%

E-commerce 43,567 31,576 38.0%
Total Sell Out 380,649 284,602 33.7%
Franchises 239,500 176,878 35.4%
Company-operated stores 128,523 98,884 30.0%
E-commerce! 12,625 8,840 42.8%
Total Sell Out 380,648 284,602 33.7%

' Sell out billed by e-commerce reflects sales captured by the website and billed by our distribution center.

Track&Field's sell-out, which represents the total gross sales across all sales
channels of the Company — including company-operated stores, franchises, and
e-commerce — amounted to R$380.6 million in the first quarter of 2025, a 33.7%
increase compared to the same period last year. In the same-store sales (SSS)
concept, growth was 24.8%, reflecting the consistency of operations and the
maturity of the network.

This impressive performance was driven by a combination of operational factors,
particularly the strong growth in renovated stores, which showed an increase of
40.5% in company-operated stores and 54.4% in franchises. The expansion of the
physical network also contributed to the result, with the addition of 41 units over
the last twelve months. In addition, the Company registered solid performance
throughout the entire quarter, reflecting not only the good performance during
the summer sale but also a better-stocked network and excellent customer
acceptance of the new winter collection launched in March.

The increase in foot traffic in physical stores, driven by the organization of events,
also contributed to the growth in sell-out, as well as the 21.7% rise in the number of
tickets and 21.6% growth in the volume of items sold, highlighting greater
consumer engagement.

E-commerce maintained a consistent trajectory, with a 38.0% growth compared
to 1Q24 and a share of 11.4% of total sell-out for the quarter. Sales made through
the infinite shelf, present in 329 stores at the end of the period, accounted for 9.8%
of digitally captured sell-out, reflecting a gain of 1.2 p.p. compared to the same
period in 2024. Influenced sales (social selling), focused on conversion via
WhatsApp, grew by 32.2% and represented 37.0% of the Company’s total sell-out.
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Billed Sell Out
R$ million
+33.7%
465.6
11.7
380.6
344.3 165.1 12.6
320.1 11.8
284.6 7'3 128.5
8.8
108.8 114.1
98.9
288.8 L
218.4 .
176.9 204.0
1Q24 2Q24 3Q24 4Q24 1Q25
E-commerce Company-Operated Stores Franchises

This progress in digital also reflects the evolution of our omnichannel solutions,
especially the 'ship from store’ initiatives — where physical stores operate as
mini-distribution centers — and ‘pick up in store, which allows customers to pick
up online orders directly in stores. These modalities have expanded the reach of
operations and reduced delivery times, contributing to a better customer
experience. In the first quarter, 71% of the sell-out captured by e-commerce was
generated via ship from store, reinforcing the strategic role of stores in fulfilling
digital orders.

At the end of the period, 34 stores operated as national sellers, with delivery
coverage throughout Brazil, accounting for 44.7% of digital sell-out during the
period. Another 359 stores operated as local sellers, serving their respective
regions and accounting for 26.3% of digital sell-out. The remaining 29% was
invoiced directly by our distribution center, complementing the Company's
omnichannel strategy.

E-commerce (captured)

R$ million
+38.0%
43.6
31.6
-------------------- ~
: : 309 b 7%
22.7 : 3 : in1Q25
b oo oo o oo o (] b (T
1Q24 1Q25

27 Ship from Store Total Captured
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Net Revenue

Sales of Goods 53,738 41,897 28.3%
Royalties 38,014 27576 37.9%
Retail (Own Chain) 108,283 81,201 33.4%
Events/tfmall 1,945 10,909 9.5%
Others 806 548 47.1%
Total Net Revenue 212,786 162,131 31.2%

Consolidated net revenue reached R$212.8 million in the quarter, a growth of 31.2%
compared to the same period last year, driven primarily by the strong performance
of the retail channel (company-operated stores), whose revenue grew 33.4% year-
over-year, reaching R$108.3 million. The result reflects the expansion in the number
of stores, the strong performance of the renovated units — which grew 40.5% YoY —
and the positive performance during the sales period, contributing to a 0.8 p.p.
increase in the channel's share of total revenue.

Royalties line also showed significant growth, with an increase of 37.9% compared to
1Q24, totaling R$38.0 million. The performance was driven by the strong sales in the
franchises, supported by the network expansion, the performance of renovated
franchises (+54.4%), and better stocking levels. This growth resulted in a 0.9 p.p. gain
in the channel's share of total revenue for the quarter.

The sale of goods to franchises (sell-in) grew by 28.3% YoV, reflecting the addition of
36 new franchises during the period and the adoption of new replenishment
strategies, increasing the frequency of restocking orders. Nevertheless, the
representativeness of this channel in total revenue decreased by 0.6 p.p., mainly
due to a better-stocked network at the beginning of the year compared to the
same period in 2024, as well as the gain in share from higher-margin channels,
such as retail (company-operated stores) and royailties.

Net Revenue

R$ million

+31.2%

273.3

204.3 212.8
192.0

162.1

1Q24 2Q24 3Q24 4Q24 1Q25
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Finally, TFSports' net revenue, which includes events and tfmall, reached R$11.9
million, representing a 9.5% YoY growth, driven by the increase in the number of
participants in the events and the rise in average ticket value. It's important to
highlight the effect of the sponsorship revenue shift, which impacted the year-
over-year comparability of the channel’s revenue and is expected to normalize in

the coming quarters.

Net Revenue Breakdown (%)

6.7% 0.3% 5.6% 0.4%
17.0% 17.9%
.IQ24 50.1% -IQZS 50.9%
25 8% 25.3%
Retail - Own Network Goods for Franchises Royalties Events/tfmall Others
Gross Profit
Gross Profit 129,818 95,436 36.0%
Gross Margin 61.0% 58.9% 21 p.p.

The gross profit for the quarter reached R$129.8 million, a growth of 36.0%
compared to 1Q24.

The gross margin reached 61.0%, representing a gain of 2.1 percentage points Yoy,
driven by: (i) better margins across most channels, reflecting strategic markup
adjustments, a lower volume of discounts, and better negotiations with suppliers,
and (ii) a more favorable channel mix, with a reduction in the share of sell-in
(sale of goods to franchises) in favor of higher-margin businesses such as

royalties and own retail.
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Adjusted Operating Expenses

General Adjusted Net Revenue 212,786 162,131 31.2%
Sales 41179 31,362 31.3%
% With Sales over General NR 19.4% 19.3% 0.1 pp.
General and Administrative 34,41 2758 26.7%
% G&A over General NR 16.2% 16.8% -0.6 pp.
Operating Expenses 75,590 58,520 29.2%
%Total Operating Expenses over General NR 35.5% 36.1% -0.6 pp.
Other Operating Revenues (Expenses) -489 -307 59.2%
Total Operating Expenses (Revenue) - wo/ depreciation 75,100 58,213 29.0%
Total Operating Expenses (Revenue) over General NR 35.3% 35.9% -0.6 p.p.
Depreciation 3,569 3,097 15.2%
Total Operating Expenses (Revenue) - w/ depreciation 78,670 61,310 28.3%
%Total Operating Expenses over General NR 37.0% 37.8% -0.8 p.p.

As anticipated, we began to see the first signs of operating expense dilution early in
2025, with the corporate structures implemented in recent years proving to be well-
suited to the current scale of operations. This has enabled us to capture efficiency
gains as revenue continues to grow. In addition, investments directed toward the
development and acceleration of TFSports — aligned with our strategy of business

expansion and diversification — are becoming increasingly comparable.

In this context, consolidated adjusted operating expenses represented 35.3% of net
revenue in 1Q25, a 0.6 p.p. reduction compared to the 35.9% recorded in 1Q24,
highlighting the Company’s ability to dilute its operating costs as revenue grows,

even while investing in TFSports.

Selling expenses remained stable as a percentage of net revenue. The higher
contribution from franchise sales helped dilute expenses related to company-owned
stores as a share of total revenue. However, this effect was offset by an increase in
marketing expenses, driven by performance media investments and event-related

initiatives — consistent with previous quarters, though at a higher level than in 1Q24.

Administrative expenses as a percentage of net revenue showed a 0.6 p.p. year-
over-year dilution, reflecting solid sales performance and greater efficiency in the

dilution of fixed costs.
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EBITDA

Net Income 34,791 26,385 31.9%
(+) Income Tax and CS (Social Contribution) 7,845 4,396 78.5%
(+) Net Financial Result 7,685 3534 117.5%
(+) Depreciation and Amortization 8,266 7,098 16.4%
EBITDA 58,586 41,413 41.5%
EBITDA Margin 27.5% 25.5% 2.0 p.p.
(+) IFRS-16 Adjustment -7,032 -5,857 20.1%
(+) Non-Recurring Adjustments 3162 1,437 120.1%
Adjusted EBITDA 54,716 36,993 47.9%
Adjusted EBITDA Margin 25.7% 22.8% 2.9 p.p.

Note: The table with the detailing of non-recurring can be found on page 22.

Excluding the effects of IFRS 16 and non-recurring expenses, consolidated adjusted
EBITDA reached R$54.7 million in 1Q25, a 47.9% increase compared to the same period

of the previous year.

Adjusted EBITDA margin reached 25.7%, an improvement of 2.9 p.p. YoY, driven by a 2.1
p.p. gain in gross margin — reflecting better margins across most channels (improved
mark-up, higher share of full-price sales, and supplier negotiations) and a more
favorable channel mix, with greater contribution from higher-margin channels such as
royalties and retail (company-owned stores) — combined with operating leverage
achieved during the quarter (-0.6 p.p.).

Adjusted EBITDA

R$ million
+47.9%
I
58.3
54.7
4.3 40.2
37.0
22.8% 21.5% 19.7% 21.3% 25.7%
1Q24 2Q24 3Q24 4Q24 1Q25

Adjusted EBITDA Margin



Results | 1Q25

Financial Result

Financial Revenues 1105
Financial Expenses -8,790
IFRS-16 Interest -4,389
Other Financial Expenses -4,401
Financial Result -7,685
Net Effect of Adjustments 4,398
Adjusted Financial Result* -3,287

2547
-6,081
-2,607
-3,474
-3,534
2,888
-646

*The effects of the adjustments relate to interest on leasing operations and are non-recurring.

Track & Field

-56.6%
44.5%
68.4%
26.7%
117.5%
52.3%

408.8%

The financial result for 1Q25 was negative R$7.7 million, impacted by higher financial
expenses related to lease agreements and a decline in financial income during the
period. The decrease in income is associated with a lower average cash position
compared to the previous year, reflecting strategic initiatives such as (i) the
Company’s share buybacks, (ii) store openings and renovations, and (i) the

development of the TFSports app.

The adjusted financial result was negative R$3.3 million in the quarter, excluding the

effects of IFRS-16 and non-recurring items.

It is worth noting that, once again, we ended the period with no outstanding debt.




Net Income
Net Income 34,791
Net Margin 16.4%
(+) IFRS-16 Adjustment 1,682
(+) Non-Recurring Adjustments 2,550
Adjusted Net Income 39,023
Adjusted Net Margin 18.3%

Note: The table with the detailing of non-recurring can be found on page 22.

26,385
16.3%
909
1,056

28,350

17.5%

Track & Field

31.9%
0.1 p.p.
85.1%
141.5%
37.6%

0.8 p.p.

Consolidated adjusted net income, excluding the effects of IFRS-16 and non-recurring

expenses, totaled R$39.0 million in 1Q25, a 37.6% increase compared to the R$28.3 million

recorded in the same period of 2024.

The Company reported a 0.8 p.p. gain in adjusted net margin, which reached 18.3% for

the quarter, supported by the strong and solid performance of the core business.

Adjusted Net Income

R$ million

+37.6%
I
40-3 39.0
28.4 301
26.9
18.3%
17.5% .
15.7% 13.9% 14.7%
1Q24 2Q24 3Q24 4Q24 1Q25

Adjusted Net Income



TFSports

Users on the App (thousand) 955.0 644.4 48.2%
Events (Proprietary and Trainer-led) 854 759 12.5%
Registration in Events (thousand) 106.9 67.9 57.4%
Number of Trainers (thousand) 8.3 6.7 24.8%

TFSports continues to evolve as planned. During the first quarter of 2025, we held 854
events and experiences (+12.5% YoY), attracting 106.9 thousand participants (+57.4%
YoY). By the end of the period, the platform had reached 955 thousand users (+48.2%
YoY) and 8.3 thousand registered trainers offering paid or free classes to our

customer base.

TFSports’ impact on the Company’s consolidated EBITDA totaled a negative R$4.6
million in the quarter (2.2% of consolidated net revenue) vs. a negative R$135.0
thousand in 1Q24, reflecting the timing mismatch of sponsorship revenues and the
acceleration of events, especially the Experiences. While these initiatives do not
generate direct revenue, they play a key strategic role: expanding brand reach,
strengthening franchisee engagement, growing the user base, and driving in-store

traffic.

On tfmall — our curated wellness-focused marketplace — we ended the quarter with
20 partners (an addition of 9 over the past 12 months), all highly aligned with our

brand'’s value proposition and customer profile.
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Cash Flow
Net Cash from Operational Activities 59.0 100.4 46.4
Net Cash used in Investment Activities -8.6 -45.2 -1.0
Net Cash Generated by Financing Activities -23.4 -86.2 -7.7
Increase [/ Reduction of Cash and Cash Equivalents 27.0 - 311 27.7
Cash Balance at the beginning of the period 23.4 54.5 54.5
Cash Balance at the end of the period 504 234 822

Net cash generated from operating activities reached R$59.0 million,
representing a 27.1% increase compared to the same period of the previous year.

This higher operating cash generation was largely offset by the increase in net
cash used in financing activities, due to the execution of the share buyback
program during the first quarter of 2025, partially mitigated by a 21.8% reduction
in investing activities, which were directed toward the development of the
TFSports platform and the renovation and opening of stores.

As a result of these movements, the Company ended the period with a net cash
balance of R$50.4 million, a decrease of 38.6% YoY. Cash equivalents (including
credit card receivables) totaled R$138.4 million.

We emphasize that these results were achieved while the Company remained
debt-free and continued to invest strategically, driving retail growth and the
consolidation of TFSports, underscoring our commitment to sustainable growth

and consistent cash generation.
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EXPANSION

NUMBER OF STORES

Company-Operated Stores Franchises
398 402
359
331
298
262
sl 345 349
199
313
e 185 1 057 287
122 196 223
106 165
81 97 18 142

48 sg b4 /8
44 43 42 44 42 37 31 34 35 39 4 44 46 53 53

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

Note: E-Commerce considered as 1 company-operated store.

During the first quarter of 2025, we opened 4 franchise units, ending the period with
a total of 402 stores in the network — comprising 53 company-owned stores
(including 13 outlets) and 349 franchises.

Currently, 12 stores in the network feature the TFC Food & Market, in addition to the
unit located at our headquarters, totaling 13 operations.

All newly opened stores are being launched with elements of the Experience store
concept, including a complete renovation of equipment, visual communication,
and improved product displays. During the quarter, 6 franchise stores and 1
company-owned store were renovated under the new concept.

By the end of the period, 47% of the network had adopted the new layout — with a
notable highlight being the company-owned stores, which surpassed 60%. By year-
end, we expect approximately 60% of the entire network to be aligned with the new

concept.
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RETAIL FOOTPRINT

1 Store \

1 Franchise

54 Stores

15 Stores\ 50 Franchises

15 Franchises 3 Company-Operated
1 Outlet

39 Stores \

35 Franchises
f 252 Stores

3 Company-Operated
1 Outlet
212 Franchises

41 Stores 30 Company-Operated
36 Franchises 9 Outlets
3 Company-Operated 1 E-commerce

2 Outlets
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Income Statement for the Period
(Excluding IFRS-16 Effect and Non-Recurring Items)

R$ thousand 1Q25 1Q24
NET REVENUE FROM SALES OF GOODS AND SERVICES PROVIDED 212,786 162,131
Cost of Goods Sold and Services Provided -82,968 -66,925
GROSS PROFIT 129,818 95,206
Gross Margin 61.0% 58.7%
Operating Expenses -79,160 -61,617
Selling Expenses -42809 -32,698
General and Administrative -36,351 -28,919
% Total Operating Expenses over General NR 37.2% 38.0%
Other Operating Expenses (Revenues), Net 489 307
Total Operating Expenses (Revenues) -78,671  -61310
% Total Operating Expenses (Revenues) over General NR 37.0% 37.8%
Adjusted EBITDA 54,716 36,993
Adjusted EBITDA Margin 25.7% 22.8%
Depreciation and Amortization -3569 -3,097
EARNINGS BEFORE FINANCIAL RESULT 51147 33,896
ADJUSTED FINANCIAL RESULT -3,287 -646
Financial Revenues 1,05 2547
Financial Expenses -4,392 -3,193
OPERATING INCOME BEFORE IR AND CS 47,860 33,250
INCOME TAX AND CS (SOCIAL CONTRIBUTION) -8,837 -4,900

Adjusted net margin 18.3% 17.5%



Track & Field

Income Statement for the Period

R$ thousand 1Q25 1Q24
NET REVENUE FROM SALES OF GOODS AND SERVICES PROVIDED 212,786 162,131
Cost of Goods Sold and Services Provided -82968 -66,695
GROSS PROFIT 129,818 95,436
Gross Margin 61.0% 58.9%
Operating Expenses -79,987 -61,428
Selling Expenses -41648 -31567
General and Administrative -38,339 -29,861
% Total Operating Expenses over General NR 37.6% 37.9%
Other Operating Expenses (Revenues), Net 490 307
Total Operating Expenses (Revenues) -79,497 -61121
% Total Operating Expenses (Revenues) over General NR 37.4% 37.7%
EBITDA 58,586 41413
EBITDA Margin 27.5% 25.5%
Depreciation and Amortization -8,266 -7,098
EARNINGS BEFORE FINANCIAL RESULT 50,321 34,315
FINANCIAL RESULT -7,685 -3534
Financial Revenues 1105 2547
Financial Expenses -8,790 -6,081
OPERATING INCOME BEFORE IR AND CS 42,636 30,781
INCOME TAX AND CS (SOCIAL CONTRIBUTION) -7845  -4,396

Net Margin 16.4% 16.3%
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Impacts from IFRS-16

The mandatory adoption of IFRS-16 in January 2019 led to significant changes in the
accounting of Brazilian companies, including Track&Field. Therefore, to better
understand the effects of IFRS-16 on our financial statements, we detail below its
impact on the main items of the Balance Sheet and Income Statement.

Including IFRS Excluding IFRS
Items included in Balance Sheet by IFRS-16 Difference
16 Effect 16 Effect
(R$ thousand) (A) (B) (A-B)
Assets - Rights of Use 137,636 137,636
Liabilities - Leases Payable 147,231 147,231

1Q25 Including IFRS Excluding IFRS

Difference
Items affected by IFRS-16 16 Effect 16 Effect
(R$ thousand) () (B) (A-B)
Operating Expenses (excl, Depreciation and Amortization) - 71,232 - 78,263 7,032
Depreciation and Amortization Expenses - 8,266 - 3569 - 4,696
Financial Result - 7,685 - 3,296 - 4,389
IRPJ/CSLL - 7,845 - 8,217 372
Net Income 34,791 36,473 -1,682

EBITDA 58,586 51,554 7,032
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Non-Recurring Adjustments

Adjusted EBITDA Reconciliation (R$ thousand) 1Q25 1Q24
EBITDA 58,586 41,413
IFRS 16 -7,032 -5,857
Non-recurring consultancies 909 1,200
Extemporaneous fiscal effects 450 0
Reversal of renovated rental - pop-ups 213 0
Stock option plan/non-cash 1,345 467
Other non-recurring expenses 245 -230
Adjusted EBITDA 54,716 36,993
Adjusted Net Income Reconciliation (R$ thousand) 1Q25 1Q24
Net Income 34,791 26,385
IFRS 16 2,054 750
IRPJ/CSLL on adjustments -992 -504
Non-recurring consultancies 909 1,200
Extemporaneous fiscal effects 458 0
Reversal of renovated rental - pop-ups 213 0
Stock option plan/non-cash 1,345 467
Other non-recurring expenses 245 51

Adjusted Net Income 39,023 28,350
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Cash Flow

(R$ thousand) 1Q25 2024 1Q24
CASH FLOW OF OPERATING ACTIVITIES

Net profit for the period 34,791 17,753 26,385

Adjustments to reconcile net income for the period with the net cash generated

by operating activities:

Depreciation and amortization 8,771 34,176 7,883
Current and deferred income and social contribution taxes 7,845 29,687 4,396
Allowance for (reversal of) projected inventory losses 510 1,641 495
Provision (reversal) for civil, labor and tax risks -186 -1,831 -567
Credit losses on accounts receivable 79 302 55
Expected credit loss -146 90 -4
Write- off of property, plant and equipment items and intangible assets 0 473 3N
Interest on right-of-use leases 4,389 12,257 2,607
Active monetary adjustment -669 -3,362 -683
Passive monetary adjustmen 438 1538 385

Variation in operating assets and liabilities:

Accounts receivable 67,992 -45520 47,852
Inventories -39,602 -58,181 -21145
Recoverable taxes -659 7,913 -241
Escrow deposits 432 -808 226
Other receivables -4,953 -189 -3,040
Suppliers -5,912 21,914 4,201
Labor and social security liabilities 8 5,947 -2437
Taxes payable -12,485 -2,332 -12,546
Leases payable -1506 564 -1,747
Other payables 7,688 -383 697
Cash generated by operating activities 66,825 121,649 52,973
Income tax and social contribution paid -7,859 -21,265 -6,590
Net cash generated by operating activities 58,966 100,384 46,383

CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES

Sale of property, plant and equipment 0 5
Purchase of property and equipment and intangible assets -8579 -45,240 -10,965
Net cash generated by (used in) investing activities -8,579 -45,235 -10,965

CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES

Dividends paid 0 -7.211

Interest on capital paid -809 -22,287 -603
Paid right-of-use leases -7223 -27,537 -6,727
Share buyback -15,322 -29,191 -387
Net cash generated by (used in) financing activities -23,354 -86,226 -7.n7

EXCHANGE DIFFERENCES ON CASH AND CASH EQUIVALENTS OF FOREIGN SUBSIDIARY

INCREASE (DECREASE) IN CASH AND CASH EQUIVALENTS

Opening balance of cash and cash equivalents 23,410 54,477

Closing balance of cash and cash equivalents 50,440 23,410
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Balance Sheet

(R$ thousand)

CURRENT

Cash and cash equivalents
Trade receivables
Inventories

Recoverable taxes

Other receivables

TOTAL CURRENT ASSETS

NON-CURRENT

Escrow deposits

Deferred income tax and social contribution
Recoverable taxes

Right of use leases

Fixed Assets

Intangible

TOTALNON- CURRENT ASSETS

TOTALASSETS

CURRENT LIABILITIES

Suppliers

Payroll and related taxes

Taxes payable

Right-of-use leases payable

Dividends and interest on capital payable
Other payables

TOTAL CURRENT LIABILITIES

NON-CURRENT

Right-of-use leases payable
Provision for civil, labor and tax risks
TOTALNON-CURRENT LIABILITIES

Share capital

Treasury shares

Capital Reserve

Tax incentive reserve

Earnings reserve

Other comprehensive income
Net income (loss) for the period
TOTALEQUITY

TOTALLIABILITIES AND SHAREHOLDERS' EQUITY

03/31/2025

50,440
173,739
328,488
4,875
14,723
572,265

3,002
4,873
5,223
137,636
80,053
26,259
257,136

829,401

75,780
40,607
22,701
16,532
36,221
18,500
210,341

130,699
4,340
135,039

336,148
-56,470
-1,442
8,663
178,712
1,873
26,537
484,021

829,401

Track & Field

03/31/2024

82179
148,743
253506
10,915
12,624

507,967

620
6,178
5,200
0
151,925
24,395

188,318

696,285

64,033
32,214
15,674
16,465

33113
7,650
169,149

86,713
5,629
92,342

192,392
-12,344
-11,442
8,663
235,516
1,867
20,142

434,794

696,285



EBITDA — EBITDA (Eornings Before Interest, Taxes, Depreciation and Amortization) is
the net income for the period, plus income tax and social contribution, depreciation
and amortization and deducted from the net financial result. This indicator is a non-
accounting measure prepared by the Company in accordance with CVM Instruction
No. 527/12. EBITDA is used to present the Company's operating cash flow, but it is not
a measure of profitability, as it does not consider certain expenses arising from the
business, such as taxes, financial expenses and revenues, depreciation and
amortization. This indicator also does not represent cash flows for the reporting
periods. EBITDA Margin is calculated by EBITDA (as mentioned above) divided by net
revenue from sales of goods and services provided.

Adjusted EBITDA - Adjusted EBITDA is EBITDA excluding the effect of the adoption of
IFRS 16 /| CPC 06(R2) - which came into effect for the handling of the accounting
standard related to Lease Transactions as of 2019, and non-recurring expenses.
Additionally, Adjusted EBITDA Margin is calculated by Adjusted EBITDA divided by net
Revenue from sales of Goods and services provided.

Adjusted EBITDA and Adjusted EBITDA margin dare not measures of results in
accordance with accounting practices adopted in Brazil. Other companies may
calculate Adjusted EBITDA differently from the Company.

The Company presents adjusted EBITDA as a means of assessing its operating
financial performance, as it is a non-accounting measure of results that excludes
non-recurring effects from the result. Thus, it purges effects that are not part of the
business routine and that were punctual to the result.

Adjusted Net Income - Adjusted Net Income is net income excluding the effect of
effect of the adoption of IFRS16 / CPC 06(R2), and non-recurring expenses.

Adjusted Net Income is not a measure of results in accordance with accounting
practices adopted in Brazil. Other companies may calculate Adjusted Net Income
differently from the Company.

Gross Debt - Gross Debt is the total sum of loans payable (current and non-current
liabilities). Gross Debt is not a measure of results in accordance with accounting
practices adopted in Brazil. Other companies may calculate Gross differently from
the Company.

Net Cash is the sum of short-term and long-term loans included in Current Liabilities
and Non-Current Liabilities minus the sum of Cash and cash equivalents included in
the Company's Current Assets. This indicator is a non-accounting measure prepared
by the Company. Net Cash is not a measure of profitability in accordance with
accounting practices adopted in Brazil and does not represent cash flows for the
reporting periods.

Total Sell Out — Total Sell Out represents Track&Field Group’s consumer sales,
irrespective of sales channel (physical/online or whether own store/franchise).






	ER TF 1T25_PT_12052025_VF.pdf
	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25
	Slide 26

	ER TF 1T25_EN_12052025_VF.pdf
	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25
	Slide 26


